

## Furnituri birou

I.D.: 51811927

---

Data publicarii 20.11.20 Coduri 30192700-8 31411000-0 30192000-1 39162110-9 39263000-3  
CPV 30192125-3 30199230-1 44424200-0 31440000-2

---

Pretul 1.686,40 RON -  
estimativ: 1.686,40 RON

---

Descriere: bandă corector buc 12 5,50 66,00 baterii R14 buc 40 7,60 304,00 baterii VARTA AA R6 buc 10 11,70 117,00 baterii VARTA AAA R3 buc 10 11,70 117,00 corector fluid Noki buc 100 1,25 125,00 evidențiator text galben, portocaliu neon buc 30 1,20 36,00 hârtie ambalaj 60g 70x100 ambalate câte 20 buc buc 100 0,35 35,00 lipici solid 20g buc 144 0,85 122,40 marker permanent negru 2 capete buc 60 1,50 90,00 rezerve pix albastre Aihao buc 1000 0,15 150,00 post-it 50x50 250 file 5 culori neon buc 20 2,55 51,00 post-it 15x50 hârtie 5cul/set buc 20 1,55 31,00 plic TB4 burduf buc 250 0,46 115,00 plic TE4 buc 250 0,50 125,00 scotch 19x33 transparent buc 40 0,85 34,00 scotch lat 48/66 transparent buc 60 1,95 117,00 folie acte 100/set buc 10 5,10 51,00

---